PAGE
2

[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ (проект)
«____»__________ 2023 г.          с. Богучаны                                    № ________

	О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 14.12.2022 № 34/1-262 «О даче согласия на прием в собственность муниципального образования Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края, Богучанский районный совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Богучанского районного Совета депутатов от 14.12.2022 № 34/1-262 «О даче согласия на прием в собственность муниципального образования Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края» следующие изменения: приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А. Калашников).
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.
И.о. председателя Богучанского                     Глава Богучанского района
районного Совета депутатов

О.А. Шишкова                                                   А.С. Медведев

________________________                             _________________________

«__»_______ 2023 года                                     «__»_______2023 года
Приложение

к решению Богучанского районного

Совета депутатов

от «_____» __________ 2022 № __________
Перечень предлагаемого к передаче движимого имущества из государственной собственности Красноярского края в собственность муниципального образования Богучанский район
	№ П/П
	Наименование объекта

(индивидуализирующие

характеристики имущества)
	количество, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Световозвращающие нарукавные повязки
	176
	59,05
	10392,80

	2
	Подвески световозвращающие
	230
	38,60
	8878,00

	3
	Подвески световозвращающие
	144
	59,70
	8596,80

	4
	Подвески световозвращающие
	144
	59,70
	8596,80

	5
	Подвески световозвращающие
	144
	59,70
	8596,80

	6
	Подвески световозвращающие
	384
	59,70
	22924,80

	7
	Подвески световозвращающие
	384
	59,70
	22924,80

	8
	Подвески световозвращающие
	384
	59,70
	22924,80

	9
	Оборудование для дошкольных образовательных организаций
	1
	464 100,00
	464 100,00

	ИТОГО:
	577 935,60